UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

Ofício nº 18/2023/IL - DIRETOR(A) - PROJETOS IL/UFMT

Cuiabá, 01 de março de 2023.

Ao(À) Sr(a).:
Diretor Geral da Fundação Uniselva

Assunto: RESULTADO FINAL DO EDITAL 008/2023 (ALUNOS-BOLSISTAS)

Senhor Diretor,

Encaminhamos, para publicação, o resultado final dos candidatos bolsistas inscritos ao
Edital 008/2023 (Alunos-bolsistas), conforme segue:

                     ESPANHOL

NOME ANÁLISE
DOCUMENTAL

ENTREVISTA PONTUAÇÃO
FINAL

RESULTADO
FINAL

Gabriel Felipe
Montes Lima

25 pontos 45 pontos      70 pontos APROVADO

Jéssica Reis Borges       25 pontos 35 pontos       60 pontos APROVADO

                        INGLÊS

NOME ANÁLISE
DOCUMENTAL

ENTREVISTA PONTUAÇÃO
FINAL

RESULTADO
FINAL

Ana Maria Andrade
Santino

40 pontos 20 pontos 60 pontos APROVADA

Fernanda Adhara
Rolon

       40 pontos 50 pontos 90 pontos APROVADA

João Pedro Pinheiro
Silva

       10 pontos 50 pontos 90 pontos APROVADO

Júlia Clemente
Barros

       35 pontos 50 pontos 85 pontos APROVADA

Matheus Euclides
de Melo

       10 pontos 40 pontos 50 pontos APROVADO

Milena Góis       40 pontos Não compareceu 40 pontos REPROVADA

Ofício 18 (5577333)         SEI 23108.015959/2023-41 / pg. 1

Pedro Henrique da
Silva Vitor

 25 pontos 40 pontos REPROVADO

Rita Nathanaelly
Lima

      25 pontos 50 pontos 75 pontos APROVADA

Luana Alves        0 pontos 20 pontos 20 pontos REPROVADA

FRANCÊS

NOME ANÁLISE
DOCUMENTAL

ENTREVISTA PONTUAÇÃO
FINAL

RESULTADO
FINAL

André Luiz
Canavarros

25 pontos 24,5 pontos      49,5 pontos
REPROVADO

Diego Gleydson
Santos Silva

25 pontos    39,5
pontos 64,5 pontos APROVADO

Fernanda Oliveira
Silva

15 pontos 45,5 pontos 60,5 pontos APROVADA

Marcos Antônio
Fonseca

15 pontos

37,5 pontos

52,5 pontos

APROVADO

Matheus Guilherme
Antunes Soares dos
Santos

10 pontos

27 pontos 37 pontos

REPROVADO

LIBRAS

NOME ANÁLISE
DOCUMENTAL

PROVA
DIDÁTICA

PONTUAÇÃO
FINAL

RESULTADO
FINAL

Patrik Koch
Ehrenbrienk

40 pontos 50 pontos        90 pontos     APROVADO

Juliany do Carmo
Ribeiro

20 Pontos Não
compareceu 20 pontos REPROVADA

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por SUZE SILVA OLIVEIRA, Docente da Universidade
Federal de Mato Grosso, em 01/03/2023, às 19:34, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 5577333 e o código CRC 4433D46D.

Referência: Processo nº 23108.015959/2023-41 SEI nº 5577333

Ofício 18 (5577333)         SEI 23108.015959/2023-41 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Universidade Federal de Mato Grosso - Av. Fernando Corrêa da Costa, n 2367 - Bairro Boa Esperança - Cuiabá/MT - CEP 78060-900

Ofício 18 (5577333)         SEI 23108.015959/2023-41 / pg. 3

	Ofício 18 (5577333)